ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2022 № 98/391
                                                                 г. Южно-Сахалинск

Об отказе в  регистрации Шейбак
Виктору Ивановичу кандидатом в
депутаты городской Думы города
Южно-Сахалинска  шестого
созыва  по  одномандатному
избирательному  округу  №  20,
выдвинутому  Региональным
отделением  ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ
«РОДИНА»  В  САХАЛИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

На основании статьи 38 пункта 24 (п/п В) Федерального Закона № 67-ФЗ от
12.06.2002  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 4 части 3
статьи  37,  Закона  Сахалинской  области  №  35-ЗО  от  28.04.2008  года  «О
муниципальных выборах в Сахалинской области», Южно-Сахалинская городская
территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать  05.08.2022  в  ____часов  ____минут  Шейбак  Виктору
Ивановичу,  выдвинутому  Региональным  отделением  ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ  «РОДИНА»  В  САХАЛИНСКОЙ  ОБЛАСТИ,  в
регистрации кандидатом в депутаты Городской Думы города  Южно-Сахалинска
шестого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  20,  в  связи  с
отсутствием  среди  документов,  представленных  для  регистрации  кандидата,
документов,  необходимых  в  соответствии  с  Федеральным  законом,  Законом
Сахалинской области для регистрации кандидата.

2. Направить  настоящее  Постановление  для  опубликования  в  газету
«Южно-Сахалинск сегодня»

Председатель комиссии                                   Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии  Ю.А.Жолудева

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05.08.2022 № 98/391
	г. Южно-Сахалинск
	Об отказе в регистрации Шейбак Виктору Ивановичу кандидатом в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20, выдвинутому Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	На основании статьи 38 пункта 24 (п/п В) Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 37, Закона Сахалинской области № 35-ЗО от 28.04.2008 года «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Южно‑Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отказать 05.08.2022 в ____часов ____минут Шейбак Виктору Ивановичу, выдвинутому Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» В САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, в регистрации кандидатом в депутаты Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20, в связи с отсутствием среди документов, представленных для регистрации кандидата, документов, необходимых в соответствии с Федеральным законом, Законом Сахалинской области для регистрации кандидата.
	2. Направить настоящее Постановление для опубликования в газету «Южно-Сахалинск сегодня»
	Председатель комиссии Д.И.Сангадеев
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева